Vereador Rirmrrin

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, vereador Felipe César, solicitando autorização para

realização de Audiência Pública para tratar de assuntos relacionados ao Transporte Público na

cidade de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1919/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
FELIPE CÉSAR. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO
DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA TRATAR DE ASSUNTOS
RELACIONADOS AO TRANSPORTE PÚBLICO NA CIDADE DE
P I NDAMON HAN GABA.

• PROTOCOLO GERAL N° 2372/2015
Data: 16/11 2015 - Horário: 13:5

1111111111111

Senhor Presidente

APROVADO
1 á NOV. 203 	1

Vereador Felipe César
Presidente

111111111

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Presidente desta Casa de Leis,

vereador Felipe César, solicitando autorização para realização de A udiência Pública para tratar

de assuntos relacionados ao Transporte Público na cidade de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2015.

Vere or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1